РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь НЫЙ   К ОМИ Т Е Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 № 11–3

О работе в Московской городской организации Профсоюза по
контролю за созданием здоровых и безопасных условий труда
на отраслевых предприятиях

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Московской городской организации Профсоюза
С.А. Сафроновой О работе в Московской городской организации Профсоюза
по контролю за созданием здоровых и безопасных условий труда на отраслевых
предприятиях принять к сведению.

2. Комиссии ЦК Профсоюза по охране труда и здоровья трудящихся совместно с
отделом защиты экономических и правовых интересов трудящихся аппарата
ЦК Профсоюза обобщить информацию О работе в Московской городской
организации Профсоюза по контролю за созданием здоровых и безопасных
условий труда на отраслевых предприятиях и подготовить соответствующие
материалы для рассмотрения на заседании Президиума ЦК Профсоюза.

Срок: до 19 мая 2023 года.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин